
 1

Číslo 2/08-09 
17.září 2008 

 
 
 

Uděluji družstvu TJ Sokol Chotoviny pokutu 200 Kč za odeslání chybně vyplněného zápisu o utkání 
(kap. 25 odst. f) Rozpisu kuželkářské ligy. Pokutu uhraďte vhodným způsobem, nejlépe bezhotovostně 
na účet 15405414/0600 (variabilní symbol 19/kód oddílu/31), nejpozději do 30.9.2008. 

Po dlouhé prázdninové pauze se opět rozběhla také liga dorostenek. Stejně jako v 1.lize dorostenců i zde 
ovládla zahajovací kolo hostující družstva. Jediná dvě vítězství v domácím prostředí si připsaly holky z Jičína a 
Kolína. Dobrým výkonem se v Náchodě představily zkušené dorostenky z Valašského Meziříčí, které zcela 
jistě aspirují na titul.  
Připojuji komentář, který jsem obdržel z Červených Peček a za který děkuji. Byl bych rád, kdybych dostával 
komentáře pravidelně a to i od jiných družstev. 

Do Červených Peček se po sedmi letech opět vrátila nejvyšší soutěž dorostenek. Ke svému prvnímu zápasu zde 
nastoupila domácí děvčata proti družstvu KK Zábřeh. 

Utkání zahájila dvojice Žídková Romana a Michaela Jarmarová. Zpočátku vyrovnaný souboj se vždy lámal v 
koncovce jednotlivých čtvrtin, kde prokázala větší zkušenosti hostující hráčka. Nakonec z toho bylo vítězství 
4:0 o 36 kuželek (439:475). V druhé dvojici se rozhodlo v dorážce, kterou hostující Kamila Chládková (516) 
zvládla lépe než domácí Šárka Kořínková (480). Stav před posledními hráčkami byl tedy 0:2 o 72 kuželek. 
Domácí Hana Šeborová i přes nejvyšší výkon utkání (544) nedokázala ztrátu dohnat. Silvie Horňáková (479) 
udržela vedení svého týmu v počtu sražených kuželek, díky tomu si všechny body odvážejí hosté. 

TJ Sokol Kolín -  KK Danstav Rosice 3:1 1474-1454 (5:7) 14.09. 

TJ Sokol Červené Pečky -  KK Zábřeh 1:3 1463-1470 (5:7) 14.09. 

SKK Jičín -  KK Šumperk 4:0 1461-1351 (9:3) 14.09. 

SKK Primátor Náchod -  TJ Valašské Meziříčí 0:4 1461-1607 (4:8) 14.09. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Sokol Duchcov 1:3 1476-1581 (2:10) 14.09. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  KK PSJ Jihlava 1:3 1462-1499 (6:6) 14.09. 

 

 TJ Sokol Kolín 1474 3:1 1454 KK Danstav Rosice 

   (5:7) 

 KOHOUTOVÁ Vlasta 505 3:1 443 LUKŠAJDROVÁ Alena 
 HRUŠKOVÁ Barbora 495 2:2 493 VESELÁ Hana 
 PLAČKOVÁ Nikol 474 0:4 518 BRUŽOVÁ Lenka 

rozhodčí: HOLCMAN Zdeněk, diváků: 5, utkání trvalo: 2:40 
 

 TJ Sokol Červené Pečky 1463 1:3 1470 KK Záb řeh 

   (5:7) 

 ŽÍDKOVÁ Romana 439 0:4 475 JARMAROVÁ Michaela 
 KOŘÍNKOVÁ Šárka 480 1:3 516 CHLÁDKOVÁ Kamila  
 ŠEBOROVÁ Hana 544 4:0 479 HORŇÁKOVÁ Silvie 

rozhodčí: HANUS Jaromír, diváků: 14, utkání trvalo: 3:15 
 

 SKK Ji čín 1461 4:0 1351 KK Šumperk 

   (9:3) 

 



 2

 VYSUČKOVÁ Eva (*) 452 3:1 462 PETKOVÁ Kateřina 
 PRISTANDOVÁ Nela 525 2:2 459 TATOUŠKOVÁ Nikola 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 484 4:0 430 DVOŘÁKOVÁ Romana 

střídání: od 91. hodu: VYSUČKOVÁ Eva + NEKVASILOVÁ Martina 

rozhodčí: BUREŠ Roman, diváků: 10, utkání trvalo: 14:00 
 

 SKK Primátor Náchod 1461 0:4 1607 TJ Valašské Mezi říčí 

   (4:8) 

 MORAVCOVÁ Lucie 485 2:2 511 POPOVIČOVÁ Karolína 
 DEMUTHOVÁ Andrea 488  1:3 550 ZUBAJOVÁ Klára  
 KOVÁČIKOVÁ Veronika 488 1:3 546 JANDÍKOVÁ Markéta 

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 14, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Chotoviny 1476 1:3 1581 TJ Sokol Duchcov 

   (2:10) 

 PILAŘOVÁ Marie 470 0:4 512 DVOŘÁKOVÁ Eva 
 KUČEROVÁ Gabriela 470 0:4 547 HOFMANOVÁ Markéta  
 KŘEMENOVÁ Hana 536 2:2 522 KOUTNÍKOVÁ Simona 

rozhodčí: VÁLEK Jiří, diváků: 20, utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Lokomotiva Česká Třebová 1462 1:3 1499 KK PSJ Jihlava 

   (6:6) 

 PEKAŘOVÁ Klára 423 1:3 515 ROSENDORFSKÁ Eva 
 KAUCKÁ Lucie 531  4:0 485 VALÍKOVÁ Petra 
 JOHNOVÁ Ludmila 508 1:3 499 DOUBKOVÁ Karolína 

rozhodčí: ZUBALÍK Karel, diváků: 6, utkání trvalo: 14:00 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: NEKVASILOVÁ Martina (Jičín, 17867), PILAŘOVÁ Marie (Chotoviny, 19749) 

Tabulka:  
 1. SKK Jičín  1 1 0 0 4,0:0,0 9,0:3,0 1461 2 
 2. TJ Valašské Meziříčí  1 1 0 0 4,0:0,0 8,0:4,0 1607 2 
 3. TJ Sokol Duchcov  1 1 0 0 3,0:1,0 10,0:2,0 1581 2 
 4. KK Zábřeh  1 1 0 0 3,0:1,0 7,0:5,0 1470 2 
 5. KK PSJ Jihlava  1 1 0 0 3,0:1,0 6,0:6,0 1499 2 
 6. TJ Sokol Kolín  1 1 0 0 3,0:1,0 5,0:7,0 1474 2 
 7. KK Danstav Rosice  1 0 0 1 1,0:3,0 7,0:5,0 1454 0 
 8. TJ Lokomotiva Česká Třebová  1 0 0 1 1,0:3,0 6,0:6,0 1462 0 
 9. TJ Sokol Červené Pečky  1 0 0 1 1,0:3,0 5,0:7,0 1463 0 
 10. TJ Sokol Chotoviny  1 0 0 1 1,0:3,0 2,0:10,0 1476 0 
 11. SKK Primátor Náchod  1 0 0 1 0,0:4,0 4,0:8,0 1461 0 
 12. KK Šumperk  1 0 0 1 0,0:4,0 3,0:9,0 1351 0 
 
 
 
 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 550,0 1 / 1 
 2. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 547,0 1 / 1 
 3. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 546,0 1 / 1 
 4. ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 544,0 1 / 1 
 5. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 536,0 1 / 1 
 6. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 531,0 1 / 1 
 7. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 525,0 1 / 1 
 8. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 522,0 1 / 1 
 9. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 518,0 1 / 1 
 10. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 516,0 1 / 1 
 11. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 515,0 1 / 1 
 12. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 512,0 1 / 1 
 13. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 511,0 1 / 1 
 14. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 508,0 1 / 1 
 15. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 505,0 1 / 1 
 16. DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 499,0 1 / 1 
 17. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 495,0 1 / 1 
 18. VESELÁ Hana Rosice 493,0 1 / 1 

 19. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 488,0 1 / 1 
 20. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 488,0 1 / 1 
 21. VALÍKOVÁ Petra Jihlava 485,0 1 / 1 
 22. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 485,0 1 / 1 
 23. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 484,0 1 / 1 
 24. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 480,0 1 / 1 
 25. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 479,0 1 / 1 
 26. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 475,0 1 / 1 
 27. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 474,0 1 / 1 
 28. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 470,0 1 / 1 
 29. PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 470,0 1 / 1 
 30. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 462,0 1 / 1 
 31. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 459,0 1 / 1 
 32. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 443,0 1 / 1 
 33. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 439,0 1 / 1 
 34. DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 430,0 1 / 1 
 35. PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 423,0 1 / 1 

 

Program p říštího kola:  

2.kolo (21.09.2008) 

10:00 Rosice - Jihlava Ustohal 

10:00 Duchcov - Č.Třebová Endrštová 

10:00 Val.Meziříčí - Chotoviny Zajíček 

10:00 Šumperk - Náchod Heinisch 

10:00 Zábřeh - Jičín Keprtová 

10:00 Kolín - Čer.Pečky Holcman 

 
Několik technických poznámek: 
Žádám Vás o důkladné vyplňování všech údajů v zápise. Teplotu na kuželně uvádějte pouze číslem. Zápisy 
odesíletje ihned po skončení zápasu, nejpozději do 18:00. Jinak budou následovat pokuty. Navíc je ve vašem 
zájmu, aby jste mi zápisy dodali co možná nejdříve. Když se mi nepodaří zpravodaj udělat ještě v neděli, tak 
během týdne už se mi to špatně dohání. 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


